UNIVERSIDAD CATOLICA
» LUMEN GENTIUM

HORARIO DE CLASES

Lunes

09:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

Martes

INTRODUCCION A LA
FILOSOFIA

Lic. Luis Sanchez

ANTROPOLOGIA
FILOSOFICA

Dr. Christopher Barba

HISTORIA DE LA
FILOSOFIA ANTIGUA

Dr. Juan Cordero Hdz.

COMPRESION Y
PRODUCCION ORAL Y
ESCRITA DEL ESPANOL |
A: Mtra. Mariana Aguilar
B: Mtro. Manuel Mugica FILOSOFIA DE LA
NATURALEZA

Lic. Adrian Velazquez

Miércoles

HISTORIA DE LA
FILOSOFIA ANTIGUA

Dr. Juan Cordero Hdz.

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION
FILOSOFICA

Mtra. Itzel Mares

COMPRESION Y
PRODUCCION ORAL Y
ESCRITA DEL ESPANOL |

A: Mtra. Mariana Aguilar
B: Mtro. Manuel Mugica

LICENCIATURA EN FILOSOFIA *

Jueves Viernes

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION
FILOSOFICA

Mtra. ltzel Mares )
FILOSOFIA DE LA
NATURALEZA

Lic. Adrian Velazquez

LITERATURA Y FILOSOFIA
Mtro. Alejandro Benassini

HISTORIA DE LA
FILOSOFIA ANTIGUA

Dr. Juan Cordero Hdz.

ANTROPOLOGIA
FILOSOFICA

Dr. Christopher Barba

INTRODUCCION A LA
FILOSOFIA

Lic. Luis Sanchez



