

LICENCIATURA EN FILOSOFÍA

PRIMER SEMESTRE · CICLO 2023-I



ПП			AD			AC	CC
	U	K	AR	U	<u>UL</u>	_AS	ES

HORARIO DE CLASES											
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes						
09:00 - 10:00	ANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA	INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA	HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA Dr. Juan Cordero Hdz.	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN FILOSÓFICA Mtra. Itzel Mares	FILOSOFÍA DE LA NATURALEZA						
10:00 - 11:00	Dr. Christopher Barba	Lic. Luis Sánchez	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	LITERATURA Y FILOSOFÍA	Lic. Adrián Velázquez						
11:00 - 12:00		HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA Dr. Juan Cordero Hdz.	FILOSÓFICA Mtra. Itzel Mares	Mtro. Alejandro Benassini	HISTORIA DE LA FILOSOFÍA ANTIGUA						
12:00 - 13:00	COMPRESIÓN Y PRODUCCIÓN ORAL Y ESCRITA DEL ESPAÑOL I A: Mtra. Mariana Aguilar B: Mtro. Manuel Mugica	FILOSOFÍA DE LA NATURALEZA Lic. Adrián Velázquez	COMPRESIÓN Y PRODUCCIÓN ORAL Y ESCRITA DEL ESPAÑOL I	ANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA	Dr. Juan Cordero Hdz.						
13:00 - 14:00			A: Mtra. Mariana Aguilar B: Mtro. Manuel Mugica	Dr. Christopher Barba	INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA Lic. Luis Sánchez						